
 
 

      Ove ”Rosa” Rosengren 
Född:  1940-06-09 i Gävle                              Moderklubb: Gävle GIK                                              
Klubbfattning: Vänster           Position i laget: Forward             Avliden: 2012-11-27 

”Rosa” en av GGIKs unga lovande ungdomar, som började i 
Stjärnserien. Man kan läsa ”målfarlig forward från Gävle GIK.          
Kom fram, som ung och mycket lovande spelare men slog sig 
aldrig hela vägen fram till spel med Tre Kronor”.                         
Och vägen till A-laget i GGIK var minst lika lång.                                                      

GGIK hade två mycket bra femmor i landslagsklass och att spela 
med tre femmor hade inte anammats bland lagen i Allsvenskan. 
Det var väl egentligen endast Djurgården, som infört tre femmor. 

GGIKs träningsresa till Schweiz fick ungdomarna Göran Hedlund 
18, Ove Rosengren 17 och Göte Hansson 18 bilda C-formation.  

”Rosa” gjorde debut i A-laget i nov. 1959 mot Hammarby på Hovet.  
Ersatte tum skadade Hasse Eriksson. ”Rosa” gjorde 7-0 målet där Godis vann med 9-3.                                                        

Stockholms TT skriver i rubrik:  
(Tretton (!) lyckonumret för reservdebu-
tant Ove Rosengren växte i strids-
munderingen)      Nr 13 kom i 13:de 
minuten ångade genom hela 
Hammarby försvaret Så vispade han 
pucken in i nätmaskorna med ett 
behagligt prassel. Det var det 
ljuvligaste ljud jag hört kom det 
spontant från nr 13, som gjorde sitt 
första allsvenska mål i sin första 
allsvenska match.                             

Värnpliktige Ove Rosengren var ett enda solvargsleende efter sin 
debut. Han klarade sig fint från elddopet menade GGIK-ledningen 
och är inte rädd att ge honom en ny chans mot Wifsta/Ö.                   
Den lille Ove Rosengren, 19 år, 165 i strump-lästen och inte mycket över 50 kg tung blev med tiden allt säkrare          
bredvid det rutinerade paret Stöveln Öberg och Runar Söderström. Ove gjorde en bra match menade Weine Dahlbom 
lagledare i GGIK. Alla tror att vi har svaga reserver men den inbillningen är farlig för motståndaren.                             

Trots att GGIK kom till Johanneshov med 11 spelare - av 15 tillåtna – använde man endast 10 man. Lasse Söderhäll 
satt hela tiden på bänken. Spelarna och ledningen vill ha det så menade lagledare Weine tyckte att färre spelare ger 
ökad effektivitet när vi har två kedjor av absolut toppklass, vore det vanvett att låta en tredje och betydligt svagare 
kedja ta bort effektiv tid.        Det var inte lätt för ”påläggskalvarna” Rosa, Kalven och Skitten att få speltid. 

Drogkämpen Ove Rosengren död!  Socionomen och föreläsaren Ove Rosengren har 
kämpat över tre decennier ideellt arbetande ordförande i Riksförbundet narkotikafritt samhälle. 
Ove växte upp i ett arbetarhem där fadern hade alkoholproblem, vilket påverkade Oves senare 
yrkesinriktning. Utbildade sig till socialarbetare.                                                                                
Arbetade på Mariapoliklinikens missbruksenhet i Stockholm. Insåg att effektiv vård, som regel 
måste stödjas av en kombination av restriktivitet och kontroll, parad med förståelse och 
medmänsklighet.                                                                                                                                       
Den insikten tog Ove med sig till nystartade Hasselakollektivet i Hälsingland där han arbetade på 
1970-talet. Ove var en modern folktalare. Han kunde trollbinda nästan vilken publik, som helst. 
Privat var Ove lågmäld och lyssnande. Samlade kunskaper och synpunkter till sitt 
folkbildningsarbete.   Ove insjuknade hastigt och avled endast 72 år gammal.                               
Ove lämnar ett stort tomrum efter sig!                                                       2016-06-26/CL                                      


